
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
10.07.2013 м. Кривий Ріг № 249

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до рішення
виконкому міської ради від
10.03.2010 №78 «Про проведення
урочистостей та протокольних
заходів у місті»

З метою впорядкування процесу святкового тематичного оформлення
міста під час проведення заходів з нагоди загальнодержавних, міських свят,
пам’ятних дат, суспільно важливих подій, протокольних заходів під час
візитів високих гостей; у зв’язку зі змінами, що відбулися в структурі
виконавчого комітету міської ради; керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні»,  виконком міської ради вирішив:

1. Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 10.03.2010 №78
«Про проведення урочистостей та протокольних заходів у місті», а саме:

1.1. Викласти в новій редакції:
1.1.1 пункт 2:
«2. Визначити відповідальними:
2.1 за підняття (установлення) Державного прапора України на фасадах

житлових та адміністративних будинків, установ, у тому числі
адміністративних споруд органів місцевого самоврядування, державного
контролю та нагляду, закладів освіти, охорони здоров’я, культури, спорту,
соціального захисту населення, комунальних установ інших сфер діяльності,
виконкоми районних у місті рад (Терьохін В.П., Коритнік В.В., Беззубченко В.В.,
Колесник І.В., Степанюк С.Д., Салтовська І.П., Рижков Є.В.), а також за
напрямами роботи управління благоустрою та житлової політики, економіки, з
питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення, розвитку
підприємництва, освіти і науки, охорони здоров'я, культури і туризму, праці та
соціального захисту населення, комітет з фізичної культури і спорту виконкому
міської ради, відділ взаємодії з правоохоронними органами та оборонної роботи
апарату міської ради і виконкому (Катриченко О.В., Підпалько Т.А., Жупінас С.І.,
Рижкова І.О., Касимова Н.О., Світловський О.А., Маляренко Л.О., Благун І.М.,
Коваленко І.І., Діхтяр Ю.С.);

2.2 за забезпечення святкового та тематичного оформлення, у тому числі
розміщення біг-бордів, прапорів розцвічування на опорах освітлення та в
металевих корзинах, банерів, виконкоми районних у місті рад спільно з



2

комунальними підприємствами «Міський тролейбус», «Швидкісний трамвай»,
«Парковка та реклама» (Приходько О.Я., Якуненко Є.В., Зубенко О.С.),
координацію діяльності за напрямами роботи покласти на управління
містобудування і архітектури, благоустрою та житлової політики, відділ
транспорту і зв’язку виконкому міської ради (Гнатовський П.П., Сінкевич С.Г.).»;

1.1.2 додаток 1 (додаток).
1.2. Замінити:
1.2.1 у пункті 4 фразу «відділ з питань внутрішньої політики та зв'язків з

громадськістю» і прізвище та ініціали керівника «(Полтавець А.А.)» на фразу
«відділ з питань внутрішньої політики апарату міської ради і виконкому
(Медвідь Т.Г.)»;

1.2.2 у пункті 4.1 додатка 2 фразу «відділом з питань внутрішньої
політики та зв'язків з громадськістю виконкому міськради» на фразу «відділом
з питань внутрішньої політики апарату міської ради і виконкому».

1.3. Вилучити з пункту 5 прізвища, імена, по батькові керівників
районних у місті рад.

1.4. Доповнити пунктом 6 у такій редакції:
«6. Рекомендувати товариству з обмеженою відповідальністю «Криворіж-

електромонтаж» (Ткаченко Г.І.) надавати допомогу виконкомам районних у
місті рад у святковому оформленні міста.».

1.5. Пункт 6 попередньої редакції вважати пунктом 7 і викласти в такій
редакції:

«7. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради,
заступників міського голови відповідно до розподілу обов'язків.».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами
виконкому міської ради Шовгелю О.М.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення виконкому міської ради

10.07.2013 №249

ПЕРЕЛІК
площ та вулиць міста, уздовж яких у святкові, пам'ятні дні,

під час проведення урочистих заходів та візитів керівників держави
обов'язково встановлюється Державний прапор України та

забезпечується святкове, тематичне оформлення

ТЕРНІВСЬКИЙ РАЙОН

Державний прапор України
вул. 23 Лютого, 10, 14, 18, 52, 58, 121, 125, 127,129,
вул. Черкасова, 10,11,12,
вул. Тимірязєва, 11,
вул. Ухтомського, 2, 5, 6, 7, 8,
вул. Федоренка, 1, 2, 3, 5, 6, 8.

Прапори розцвічування в металевих корзинах
вул. Мусоргського, 34, 35, в'їзд у район,
вул. 23 Лютого: - 107,

- зупинка «Сурикова»,
- міст,
- комунальний заклад «Палац культури «Тернівський»,

перехрестя вулиць 23 Лютого- Грицевця- Косигіна,
вул. Івана Сірка, 71а, кафе «Ширван»,
вул. Арсентьєва, автостанція «Терни»,
вул. Матросова, 77, комунальний заклад «Палац культури «Першотравневий»,
перехрестя вулиць Федоренка - Короленка,
вул. Короленка, вхід у стадіон спортивного комплексу «Північне Сяйво»
дочірнього підприємства «Спорт-Майстер» публічного акціонерного това-
риства «Центральний гірничо-збага-чувальний комбінат»,
вул. Маршака, 1в, Палац культури публічного акціонерного товариства
«Північний гірничо-збагачувальний комбінат» дочірнього підприємства
«Овація» публічного акціонерного товариства «Центральний гірничо-
збагачувальний комбінат».

Банери
вул. Мусоргського, в’їзд у район,
вул. 23 Лютого, у районі зупинки «8-ма міська клінічна лікарня»,
пл. 40-річчя Перемоги,  житловий масив Веселі Терни,
вул. Федоренка, у районі зупинки «Схід».



2

Прапорці розцвічування на тролеях
вул. Доватора,
вул. Короленка,
вул. Маршака,
вул. Норільська,
вул. Червонопрапорна,
вул. 23 Лютого.

Біг-борди
перехрестя вулиць Адмірала Головка - Доватора.

ЖОВТНЕВИЙ РАЙОН

Державний прапор України
вул. Тухачевського, 2-4, 6, 8, 10, 12-14, 23, 38, 40, 48, 51, 55, 63, 65, 81,
вул.  Кремлівська, 1-10, 13-15, 18-20, 23, 25, 26, 28, 30,
вул. Ногіна, 6, 8, 10-13, 20, 26-28, 30, 31, 38,
вул. ХХ Партз’їзду, 1, 2, 4, 6, 10, 16,
вул. Ватутіна (від перехрестя вул.ХХ Партз’їзду до Палацу культури

ім. Б.Хмельницького),
вул. Ватутіна, 29а,
вул. Мусоргського, 1, 2, 4, 6, 8, 11, 12, 24.

Прапори розцвічування в металевих корзинах
вул. Тухачевського, 1а, 8, 26а, 48а, 79,
вул. Кремлівська, 1,
вул. Фадєєва, 1а,
вул. Електрична, 1:

- зупинка «КРЕС»,
- зупинка «Фрунзе»,

вул. Ногіна: - біля Палацу культури публічного акціонерного товариства
«Кривбасзалізрудком»,

- зупинка «Ставки»,
вул. Симбірцева, 1,
вул. Ватутіна, 26, 31а,
вул. Мусоргського, 16, 19,
мкр-н 7-й Зарічний, 24,
вул. Електрозаводська, 2.

Банери
вул. Тухачевського, 2, 63,
вул. Кремлівська, 28,



3

вул. Електрична,7,
вул. Ногіна, 30,
вул. Ватутіна, 31,
вул. Мусоргського, 19,
вул. Мусоргського, 32 (з боку Тернівського району).

Прапорці розцвічування на тролеях

вул. Тухачевського,
вул. Кремлівська,
вул. Електрична,
вул. Ногіна,
вул. ХХ Партз’їзду,
вул. Мусоргського.

Біг-борди

вул. Мусоргського, біля дочірнього підприємства «Овація» публічного
акціонерного товариства «Центральний гірничо-збага-чувальний комбінат».

САКСАГАНСЬКИЙ РАЙОН

Державний прапор України

пр-т Гагаріна, 1, 3, 5, 15, 27а, 35, 47, 55, 57,
пр-т Дзержинського, 1,
вул. Бикова, 2,
вул. Волгоградська, 26,
вул. Мануйлова, 1а,
вул. Мелешкіна, 1, 1а, 3, 4, 6, 12, 14, 17, 21а, 23, 25, 27а, 29в, 32, 32а, 33, 34, 34а,
34б, 37, 37а, 37б, 38, 39а, 40, 42, 43, 51а ,
пр-т Миру, 7а, 13а, 15а, 17, 35,
вул. Тинка, 1,
вул. Упіта, 68,
мкр-н Сонячний, 6, 7,
мкр-н Гірницький, 11, 15,
мкр-н Ювілейний, 9, 13, 15,
пр-т 200-річчя Кривого Рогу, 1, 2, 3, 5, 6, 7, 9, 11, 13-18, 30,
вул. Отто Брозовського, 56,
вул. Харківська, 4.



4

Прапори розцвічування в металевих корзинах
пл. Горького, біля міського комунального закладу «Палац культури ім. Артема»,
м-н 30-річчя Перемоги,
вул. Мелешкіна, 32.

Банери
вул. Мелешкіна: - вхід до скверу ім. Артема,

-напроти будівлі виконкому районної у місті ради,
-поблизу пам’ятника 118 працівникам рудоуправління ім. Кірова,
загиблим у роки Великої Вітчизняної війни,

перехрестя пр-ту Миру - вул. Іллічівської,
перехрестя пр-ту 200-річчя Кривого Рогу - вул. Коротченка,
пр-т 200-річчя Кривого Рогу.

Прапорці розцвічування на тролеях

пр-т Миру,
пр-т Гагаріна,
вул. Волгоградська,
вул. Мелешкіна,
пр-т 200-річчя Кривого Рогу.

Біг-борди

пр-т Миру, - буд. 7,
- біля монумента «Перемога»,

пр-т 200-річчя Кривого Рогу,
перехрестя вулиць Волгоградської - Світлогірської.

ДОВГИНЦІВСЬКИЙ РАЙОН

Державний прапор України
пр-т Гагаріна, 58, 60, 62-64, 66, 69, 70, 72, 75, 77, 79, 81, торговельно-
зупиночний комплекс «Рудана»,
вул. Башкирська, 26а,
вул. Блюхера, 1,
вул. Дніпропетровське шосе, 2-12, 14, 16, 17а, 24, 26, 32, 36, 38, 40, 42, 46, 50, 52,
вул. Іскрівська, 1а,
вул. Кириленка, 1, 6, 8, 10, 12, 16, 17, 19,
вул. Кокчетавська, 1, 1а, 11, 14,
вул. Косіора, 83, 97, 98а, 98б,



5

вул. Ленінського комсомолу, 1,
вул. Лісового, 13а, 42, 44,
вул. Промислова, 1а,
вул. Симонова, 10, 12,
вул. Сормівська, 5.

Прапори розцвічування в металевих корзинах
вул. Кириленка, 17.

Банери
вул. Дніпропетровське шосе, напроти Криворізької автостанції №1 публіч-
ного акціонерного товариства «ДОПАС»,
пр-т Гагаріна, напроти Криворізької філії акціонерного комерційного банку
«Форум».

Прапорці розцвічування на тролеях
вул. Дніпропетровське шосе,
вул. Кириленка,
вул. Кокчетавська,
пр-т Гагаріна.

Біг-борди

вул. Дніпропетровське шосе, на в’їзді в місто та біля Криворізької автостанції
№1 публічного акціонерного товариства «ДОПАС»,
пл. Маяковського.

ДЗЕРЖИНСЬКИЙ  РАЙОН

Державний прапор України

пр-т Миру, 28, 46, 48, 50,
пр-т Гагаріна, 2, 4б, 12, 14, 22, 30, 36, 38, 48а, 52,
пр-т Металургів, 7, 7а, 9, 12, 18, 20, 22, 22а, 31, 33, 34, 36, 38, 40, 42а,
вул. Орджонікідзе, 1, 9, 9в, 11а, 15, 17, 18, 32,
вул. Димитрова, 17, 30а, 30б, 37, 61,
вул. Вокзальна, 26,
вул. Революційна, 4, 7, 8, 10, 12,
вул. Іллічівська, 74,
вул. Каховська, 44а,
вул. Косіора, 4, 7, 29к, 29п, 35, 36, 37, 38, 39, 42, 45, 47, 49, 52, 53, 55,
вул. ХХІІ Партз’їзду, 6, 8, 31, 42, 48, 49,



6

вул. Галенка, 5,
вул. Землячки, 2а,
вул. Костенка, 6, 21, 11, 13, 25, 27,
вул. Нікопольське шосе, 1г,
вул. Будьонного, 11,
вул. Хабаровська, 9,
вул. Якіра, 22,
вул. Тбіліська, 2.

Прапори розцвічування в металевих корзинах

пр-т Металургів, 7, біля будівлі КДЦ «Палац культури металургів» публіч-
ного акціонерного товариства «АрселорМіттал Кривий Ріг»,
пр-т Миру, 42,
вул. ХХІІ партз’їзду, 11а, біля  Палацу молоді і студентів Державного вищого
навчального закладу «Криворізький національний університет».

Банери

пл.Радянська,1 навпроти будівлі виконкому Криворізької міської ради,
пр-т Металургів (напроти будівлі КДЗ «Палац культури металургів» публіч-
ного акціонерного товариства «АрселорМіттал Кривий Ріг»).

Прапорці розцвічування на тролеях
пр-т Металургів від перехрестя з вул. Димитрова до перехрестя з вул. Постишева.

Біг-борди

пр-т Металургів, біля стадіону,
перехрестя вул. Нікопольське шосе - пр-ту Металургів,
вул. ХХІІ Партз’їзду, біля державного підприємства «Криворізький дер-
жавний цирк».

ЦЕНТРАЛЬНО-МІСЬКИЙ РАЙОН

Державний прапор України

вул. Лермонтова, 4, 6, 8, 12, 14, 17, 23, 25, 29,
вул. Леніна, 27, 62,
вул. Харитонова, 6, 13, 14, 15а,
вул. Українська, 55, 66,
пл. Визволення, 3,
пр-т Карла Маркса, 1, 5, 23, 40, 48, 60, 64, 66, 80, 84,



7

вул. Погребняка, 1, 3, 4, 9, 10а, 21, 29,
мкр-н. Всебратське-2, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57,
пр-т Миру, 3, 4.

Прапори розцвічування в металевих корзинах

пр-т Карла Маркса біля:
- комунального підприємства «Криворізький академічний

міський театр драми та музичної комедії імені Тараса
Шевченка»,

- Поштамту - Центру поштового зв’язку №2 м. Кривого Рогу
Українського державного підприємства поштового зв’язку
«Укрпошта»,

- Державного інституту по проектуванню підприємств гірничо-
рудної промисловості «Кривбаспроект»,

пл. Визволення  (сквер),
вул. Лермонтова, 37.

Банери
вул. Лермонтова, 2,
пр-т Миру, біля зупинок «вул. Балхаська»,  «Шахтопроходка».

Прапорці розцвічування на тролеях
вул. Лермонтова,
вул. Леніна,
вул. Харитонова,
вул. Купріна,
на мосту вул. Урицького,
пр-т Миру.

Біг-борди
пр-т Карла Маркса, 43,
вул. Лермонтова, біля торговельного комплексу «Центральний» товариства з
обмеженою відповідальністю «Мега Маркет»,
вул. Купріна, біля Криворізького коледжу Київського національного авіацій-
ного університету.

ІНГУЛЕЦЬКИЙ РАЙОН

Державний прапор України
пл. 60-річчя СРСР, 1,
пр-т Південний, 1, 12, 14, 20, 32, 43,
пр-т Перемоги, 1, 9, 13, 25,
вул. 50 років Жовтню, 1/2,  24,



8

вул. Панаса Мирного, 2, 5, 11, 13,
вул. Недєліна, 12,
вул. Рудна, 5, 21,
вул. Подлєпи,18,
вул. Сонячна, 3, 12, 17, 20.

Прапори розцвічування в металевих корзинах
пл. 60-річчя СРСР, 1,
пр-т Південний,
сквер ім. Седнєва,
пр-т Перемоги, 2а.

Банери
вул. Чумацький шлях (в’їзд у район).

Прапорці розцвічування на тролеях
вул. Чумацький шлях,
пр-т Південний,
пр-т Перемоги,
вул. Каткова,
вул. 50 років Жовтню,
вул. Рудна,
вул. Недєліна.

Біг-борди
пр-т Південний, 1,
вул. Чумацький шлях (в’їзд у район).

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


	Ð³øåííÿ.pdf
	Äîäàòîê.pdf

